passione dolorum efficiet faciliorem. & ibi de hac re pulchra. de Sen. 24. Sed idem laborem in eis, quæ scimus nihil ad se pertinere. 5. A. 18. Sed ne familiares, si scuta ipsi ferrent, laborarent. 3. de N. 62. In enodandis nominibus, quod mirandum sit, laboratis. de Clar. 34. In quo non modo defici, sed etiam laborare turpe est. 4. At. 15. Ad quid laboramus res Romanas. 13. 9. Quo etiam magis labore idem quod tu. 2. Qu. Fr. 8. Quod ego non nimium labore, etiam si minas assequar quod volo. pro Syll. 51. Vos enim tum nihil laborabitis, nihil suspicamini. de Prou. 28. Nec decreui solùm, sed etiam ut vos decerneretis, laborauit. Parad. 1. Quid enim ego labore? aut quid eg? aut in quo euigilauerunt curæ & cogitationes mee? nisi vt, &c. 5. V. 121. Illi intelligebant sese Verri serere, impendere, laborare. Ibid. 13. Sponso illa ne fieret laborasti. pro Dom. 30. Cn. Pompeium studio & autoritate æqua & vnumquemque vestrum opibus, contentione, precibus, periculis denique, præcipue pro mea salute laborasse.

¶ Curo, sum sollicitus. 1. de Diu. 49. Quid istuc fiat, non labore. 3. Fa. 7. Hoc assequere, ut in quam parrem accipias, minus labore. 10. Intellexi enim te laborare, ut ad me tuæ expectatissimæ literæ perforanter. 8. 9. Hoc vehementius labore nunc, quod puto, &c. 5. 20. Sic me & liberalitatis fructu prius, & (quod minimè tamen labore) mediocris etiam prudentia. 7. 32. Nam de iudiciis, quod queris, multò labore minus: trahantur per me pedibus omnes rei, si vel Selius tam eloquens, ut possit probare se liberum, non labore. 4. 9. At erat tuæ virtutis in minimis tuas res ponere, de republica vehementius labore. 3. Qu. Fr. 1. De filij tui eruditione quod labores nihil est. pro Quint. 69. Qui nunc ut tu vincas, tantoperè laborant. pro Cec. 3. De quibus ante laborabam, nunc sum animo æquissimo. 6. V. 67. De ceteris non labore. 2. de Inu. 7. 8. Non labore de aliquo. 3. Fa. 12. Laboro, quomodo ea tuear, quæ mihi tuenda sunt. 9. Att. 9. Non mediocriter labore, ut possis, &c. 6. V. 57. Non laborabat, quin male audiret. 5. V. 104. Non laborabat, si esset relieturus. Ibidem 127. Si sociis prospicere non laboratis. Ibidem 122. Si quemadmodum socij à magistratibus tractentur, non laboratis. pro Flac. 10. Greci nunquam laborant, quemadmodum probent quod dicunt, sed quemadmodum se explicent dicendo. 2. de Orat. 206. Laborare pro bonis viris. pro Deiot. 39. Laborare amici causa. 4. Fam. 3. Miror te non tuis bonis delectari potius, quam alienis malis laborare. 3. de Fin. 8. Laboro autem non sine causa. 1. Fa. 1. Si esset in iis fides, in quibus summa esse debebat, non laboraremus. 13. Att. 20. De fama nihil sanè labore. 7. 18. Nec de labore, de pueris quid agam non habeo. pro Quint. 43. Non id ago, neque in eo nunc labore. 13. Att. 21. Sed hæc haec tenus, ut videat. Ἀλλὰ μηδὲν αὐτὸν ζειν.

¶ Affl. vor. vexor. relatum ad morbos. pro S.R. 154. Ex quibus rebus respub. maximè laborat, iis maximè mederi conuenit. 7. At. 2. Significant enim tuæ literæ te prorsus laborare. pro S.R. 149. Quod si omnes facerent, & respublika ex illis, & ipsi ex inuidia minus laborarent. 5. Att. 8. Vt pote cùm sine febri laborassem. 1. de Finib. 59. Nec verò quisquam stultus non horum morborum aliquo laborat. 7. Fam. 26. Cùm iam decimum diem grauiter ex intestinis laborarem. 9. 23. Ceparius dixit te in lecto esse, quod ex pedibus laborares. 3. Tufcul. 60. Ex renibus labore. Ibidem. Cùm audiisset eum grauiter esse ægrum, quod vehementer eius artus laborarent. 16. Fam. 11. Non ignoro, quantum ex desiderio labores: sed erunt omnia faciliora, si valchis. pro Clu. 202. Ea satis diu ex inuidia laborauit. 2. de Inu. 5. Aliquantò ex infictia leuius laborarent. pro S.R. 154. Populus Romanus, qui quondam in hostes leuisissimus existimatatur, hoc tempore domestica crudelitate laborat. ad Brut. 10. Nec extensis hostibus magis quam domesticis laborabamus.

† A D V E R B. Aequè ut, præcipue pro salute, pro Dom. Grauiter ex intestinis. 7. Fam. Leuius ex infictia, 2. de Inu. Magis etiam, 13. Fam. Magnopere, pro Q.R. Mediocriter, 9. Attic. Mediocriter de vifra, 10. Attic. Non ita valde, 11. Fam. Proximè atque, 9. Fam. Valde, 2. Attic. Valde pro aliquo, 8. Fam. Vehementer, 2. Tufc. Vehementer de aliquo, 2. Fam. Vehementius de rep. 4. Fam.

L A B O R O R. 3. Fam. 13. Hæc mihi ampliora multò sunt, quam illa ipsa propter quæ hæc laborantur.

* L A B R O N, oppidum. 2. Qu. Fr. 5. Ut aut Pisiss, aut Labrone conserderet.

L A B R Y M, oris humani extrema labra sunt. 1. de Nat. 20. Hunc censes primis, ut dicitur, labris gustasse physiologiam. 1. de Ora. 87. Quæ isti Rhetores ne primoribus quidem labris attigerunt. 3. 136. Pericles in cuius labris leporem habitasse férunt. 2. de Diu. 66. Apes quas dixisti in labris Platonis pueri cōseditte. pro Cæl. 28. Aliquid primoribus labris gustare, & extremis, ut dicunt, digitis attigisse. Hortens. Quod in primoribus habent, ut aiunt, labris.

¶ Vas, ad formam oris humani & labororum factum. 15. Fam. 20. Labrum si in balneo non est, fac ut sit.

* A D I V N C T. Extrema, pro Cec. Primoribus gustare, pro Cæl. Tremenita, in Pison,

L A C, ros vitalis. de Sen. 56. Villa abundat lacte, caseo, melle, &c. de N. 128. In iis animantibus quæ lacte aluntur, omnis fæc cibis matrum lactescere incipit. 1. Tusc. 2. Ut penè cum lacte nutritis errorem suxisse videamur. 1. de D. 98. Quondam lacitis imber effluxit.